
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/583/2024 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie sposobu sprawiania przez gminę pogrzebów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krasne 

uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXIII/212/2004 Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie 

sposobu sprawiania przez gminę pogrzebów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krasne 

 

 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1738


		2024-03-28T13:16:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




